


Link do produktu: <https://ogrodymazowsze.pl/winogron-szczepiony-niebiesko-fioletowy-sadzonki-5-10-cm-p-42.html>



WINOGRON szczepiony niebiesko fioletowy - sadzonki 5 / 10 cm

Cena	17,40 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 - 7 dni roboczych
Numer katalogowy	42
Informacje	Jesteśmy gospodarstwem rolnym i nie jesteśmy płatnikiem VAT
Dokument sprzedaży	Na życzenie kupującego wystawiamy Rachunek Uproszczony
Transport	Rośliny na czas transportu wyjmowane są z donic. Nie powoduje to uszkodzenia systemu korzeniowego, który jest prawidłowo zabezpieczony i ofoliowany. Spakowanym roślinom zapewniamy odpowiednią wilgotność ziemi, w której zostaje do Państwa wysłana.
Dostawa	Paczki dostarcza 

Opis produktu

Sadzonka winogronu szczepionego to fascynująca roślina, która oferuje nie tylko smaczne owoce, ale także estetyczny wygląd i możliwość uprawy we własnym ogrodzie. Poniżej znajdziesz kompleksowy opis.

Charakterystyka:

- Docelowa wysokość: 3 - 5 m

Nawożenie: Sadzonki winogron wymagają regularnego nawożenia, zwłaszcza w okresie wzrostu. Zalecane jest stosowanie nawozów bogatych w azot na wiosnę, aby wspomóc rozwój zielonych części rośliny. W okresie przed owocowaniem warto zastosować nawozy zawierające więcej fosforu i potasu, co korzystnie wpływa na kształtowanie się owoców.

Pielęgnacja: Winorośl jest odporna na niedobór wody, jednak regularne podlewanie jest kluczowe, szczególnie w czasie suszy i po zasadzeniu. Winogrona rosnące przy ścianach budynków wymagają częstszego nawadniania, ze względu na szybsze wysychanie gleby. W trakcie uprawy winogron istotne jest także przycinanie, usuwając słabe pędy i pozostawiając te silniejsze. Dodatkowo, pielęgnacja obejmuje usuwanie chwastów w okresie wzrostu i utrzymanie wilgotności gleby poprzez odpowiednie podlewanie. Zaleca się również ochronę przed szkodnikami i chorobami za pomocą stosowania środków ochrony roślin.

W listopadzie zaleca się obsypanie krzewów ziemią - torfem, tworząc nad każdym 'kopczyk' o wysokości 30 cm. Zabezpieczamy po kilka najniższej położonych oczek. W pierwszym roku po posadzeniu prowadzimy jeden pęd. Cięcie w

kolejnych latach zależy od przyjętych metod prowadzenia i cięcia winorośli. Systematyczne zimowe i letnie cięcia, przywiązanie pędów oraz nawożenie mineralne trzy razy w sezonie stanowią ważne elementy kompleksowej opieki nad winoroślą.

Przycinanie: Regularne przycinanie jest kluczowe dla utrzymania zdrowego wzrostu i kształtu winogrona. Przycinanie formuje roślinę, poprawia przepływ powietrza, ułatwia zbieranie owoców i redukuje ryzyko chorób.

Gleba: Winogrona preferują żyzne, dobrze przepuszczalne gleby o odczynie lekko kwasowym do lekko zasadowego. Dodanie organicznego materiału do gleby przed sadzeniem wspomogę rozwój rośliny.

Stanowisko: Winogrona najlepiej rozwijają się na stanowiskach dobrze nasłonecznionych. Warto unikać miejsc zbyt zacienionych, aby zapewnić roślinie odpowiednią ilość światła słonecznego.

Kwitnienie: Kwitnienie winogron zazwyczaj występuje na wiosnę, a owoce dojrzewają późnym latem lub jesienią, w zależności od odmiany.

Mrozoodporność: Sprzedajemy winogrona naszej polskiej produkcji które są odporne do -30°C. Rośliny ściągane z zachodniej granicy nie dają nam pewności przetrwania zimy.

Sadzenie:

- 2-3 metry od drzew
- 1,5 m od innych krzewów
- 60 cm od ścian budynków
- Jeśli planujemy sadzić winorośl w rzędach, zaleca się utrzymanie odległości między nimi na poziomie 1,5-2 metrów. Wewnątrz rzędu, odstęp między poszczególnymi krzewami powinny wynosić od 0,8 do 1,2 metra.